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		Archiwum aktualności, XIV edycja, SGH Warszawa


			
		
							Wybierz:Archiwum dla młodzieżyArchiwum dla rodziców


		
			"DigiKids"

			
Drodzy studenci i studentki AME!


Tym razem chcielibyśmy zaprosić na specjalne zajęcia Wasze młodsze rodzeństwo. Jeśli macie brata lub siostrę w wieku 6 - 12 lat to w najbliższą niedzielę  (21 czerwca) w Szkole Głównej Handlowej organizujemy zajęcia właśnie dla nich:) 

Na warsztatach nasi najmłodsi studenci będą mogli wziąć udział w następujących zajęciach:

1. Robotyka Minecraft - dzieci zbudują własne roboty w kształcie figurek z gry a następnie zagrają nimi w grę planszową

2. Inspirujące warsztaty CISCO

3. Przedsiębiorczość, warsztaty na których dzieci będę uczyły się podstawowych zasad prowadzenia przedsiębiorstwa.

Bilety dostępne na: http://digikids3.evenea.pl/

Serdecznie polecamy i zapraszamy!

Organizatorzy AME

		

		
			Skrypt do wykładu "Wahania koniunktury gospodarczej" - Warszawa

			
12 maja czeka nas IV spotkanie Akademii Młodego Ekonomisty w tej edycji. Zapraszamy na wykład pt.:"Wahania koniunktury gospodarczej", który poprowadzi prof. Elżieta Adamowicz z SGH.

Pod tym linkiem znajdziecie skrypt do jutrzejszych zajęć: KLIKNIJ

 

Organizatorzy AME

		

		
			"Wynalazca" - konkurs Akademii Młodego Ekonomisty

			
Po długim oczekiwaniu rusza w końcu konkurs Akademii Młodego Ekonomisty. Wszystkich, którzy na chwilę chcieliby przekonać się jak to jest być projektantem, managerem i wynalazcą w jednym;) Szczegóły na temat konkursu znajdziecie pod następującym linkiem: KLIKNIJ.

Do wygrania cenne nagrody książkowe:)

Zgłoszenia przyjmujemy do 12 maja (włącznie).
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			Galeria zdjęć z III spotkania AME w Warszawie

			
Na III spotkaniu Akademii Młodego Ekonomisty w Warszawie zajmowaliśmy się analizą finansową projektu. Wykład i warsztaty poprowadził prof. Waldemar Rogowski z SGH.

Zajrzyjcie do galerii..i obejrzyjcie efekt prac warsztatowych: KLIKNIJ
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			Zdjęcia z II spotkania AME w Warszawie

			
Z nami już drugie spotkanie Akademii Młodego Ekonomisty w Warszawie. Wykład pt.:"Badania marketingowe, czyli jak pomóc dyrektorowi ZOO?" prowadziła prof. Katarzyna Majchrzak z Zakładu Marketingu Wartości SGH.

 

Zapraszamy do galerii zdjęć: KLIKNIJ.

		

		
			Święto Szkoły Głównej Handlowej

			

Chcielibyśmy serdecznie zaprosić wszystkich studentów i studentki AME na uroczystości związane z obchodami Święta Szkoły Głównej  Handlowej, dn. 15 kwietnia o godz. 11:00 w Auli Głównej im. Oskara  Langego przy al. Niepodległości 162.


Szczegóły dotyczące wydarzenia znajdziecie pod linkiem: SGH
 

Organizatorzy AME

		

		
			Inauguracja XIV edycji AME w Warszawie.

			
24 marca zainaugurowaliśmy XIV edycję Akademii Młodego Ekonomisty w Warszawie.

Zapraszamy do galerii zdjęć: GALERIA.

 

Organizatorzy AME.

		

		
			I wykład AME w Warszawie - słowa klucze.

			
Dzisiaj (24 marca) o godz. 18:00 rozpoczynamy cykl spotkań AME w Warszawie. Inauguracyjny wykład pt.:"Zwycięskie strategie przedsiębiorstw" poprowadzi prof. Stanisław Łobejko.

Słowa - klucze do dzisiejszych zajęć to: MISJA, WIZJA, STRATEGIA, PLAN STRATEGICZNY, RYNEK. 

Do zobaczenia:)
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			Zapraszany na Dni Otwarte do Niepublicznego Liceum SGH.

			


 

Wszystkich trzecioklasistów serdecznie zapraszamy na Dni Otwarte w Niepublicznym Liceum SGH.

Spotkania odbędą się 9 marca i 13 kwietnia 2015 r. o godz.18:00 w siedzibie Liceum przy ul. Świeradowskiej 43.

Zachęcamy także do odwiedzania strony www.liceumsgh.pl gdzie możecie zapoznać się z programem i zasadami rekrutacji do szkoły.

 

Polecamy:)
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			Lista przyjętych na  edycję  letnią AME w Poznaniu i Warszawie.

			
Zapraszamy do zapoznania się z listami przyjętych na zajęcia letniej edycji Akademii Młodego Ekonomisty w Poznaniu i Warszawie.

		

		
			Początek rekrutacji na letnią edycję  AME - Warszawa, Poznań!

			
Ruszyły zapisy na letnią edycję Akademii Młodego Ekonomisty w Warszawie i Poznaniu. Rekrutacja potrwa od 2 do 23 lutego. Formularz rekrutacyjny znajdziecie tutaj: KLIKNIJ.

Przypominamy, że  cały czas można się zapisywać na zajęcia w Białymstoku i Katowicach.

 

Zapraszamy serdecznie!
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